
UCHWAŁA NR XV/105/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 

14 w pięcioletnie Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta 
w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511 i poz. 1815), art. 152 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 2203 z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) 
w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, zm. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680 i poz. 2197) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego czteroletniego Technikum 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 
14, 96-200 Rawa Mazowiecka w pięcioletnie Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14, 96-200 Rawa Mazowiecka. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14, 96-200 Rawa 
Mazowiecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: CD89351B-81C8-470A-8106-C19BAE57C278. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustroju szkolnego wdrażanego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) podjęcie niniejszej

uchwały jest wypełnieniem delegacji ustawowej określonej w art. 152 ust. 2 w/w ustawy, z którego wynika,

że cyt. „Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe czteroletnie

technikum, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie w

pięcioletnie technikum''.

Podjęcie uchwały stwierdzającej przekształcenie czteroletniego Technikum wchodzącego w skład Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14 w pięcioletnie

Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie

Mazowieckiej ul. Reymonta 14 jest wymogiem ustawowym.

Id: CD89351B-81C8-470A-8106-C19BAE57C278. Podpisany Strona 1




